

## Protokół Nr XX/2016

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej w dniu 27 października 2016 roku w Urzędzie Gminy w Skrwilnie.

Sesję otworzył o godz. 10<sup>00</sup> Przewodniczący Rady Gminy Robert Celebucki, który przywitał radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 radnych obecnych jest 15 radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Obecność radnych i zaproszonych gości przedstawiają załączone do protokołu listy obecności.

Następnie rada w obecności 15 radnych przyjęła jednomyślnie protokół z poprzedniej sesji. Przewodniczący rady zaproponował wprowadzenie do porządku obrad dodatkowy punkt:

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu na realizację zadania pn. „Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Warsztatów Terapii Zajściowej w Rypinie”.

Rada w obecności 15 radnych jednomyślnie przyjęła wniosek przewodniczącego i porządek obrad rozszerzono o wnioskowany punkt..

Porządek obrad po zmianie przedstawia się następująco:

1. Sprawy organizacyjne:

- a) otwarcie,
- b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
- c) przyjęcie porządku obrad.

2. Informacja o stanie realizacji zadań o wiatowych gminy w roku szkolnym 2015/2016.

3. Podjęcie uchwały zmieniającej budżet gminy na 2016 r.

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2016-2023.

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rypińskiemu za realizację zadania pn. „Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Warsztatów Terapii Zajściowej w Rypinie”.

5. Informacja o złożonych o wiadczeniach majątkowych.

6. Sprawozdanie wójta z działalności między sesjami.

7. Wolne wnioski i zapytania.

8. Zakończenie obrad.

### **Ad.1**

Sprawy organizacyjne zostały omówione.

### **Ad.2.**

Przewodniczący Rady poinformował, że wszyscy radni otrzymali na komisjach informacji o stanie realizacji zadań o wiatowych w gminie Skrwilno w roku szkolnym 2015/2016.

O szczególne informacje poprosiła dyrektorka szkół o prezentacje swoich placówek dotyczące ich działalności w roku szkolnym 2015/2016.

Pani Iwona Jędruska - wieśki zaprezentowała wszystkie placówki wchodzące w skład Zespołu Szkół SP, Gimnazjum i Gminne Przedszkole).

Pani Alicja Bejgrowska w imieniu dyrektora Szkoły Podstawowej w Okalewie przedstawiła prezentację dot. działalności Szkoły Podstawowej w Okalewie.

Pani Hanna Insadowska zaprezentowała działalność Szkoły podstawowej w Skudzawach.

Przewodniczący otworzył dyskusję.

Radny Piotr Tatkowski podziękował wszystkim dyrektorom szkół i pracującym tam nauczycielom za zaangażowanie w pracę z uczniami nie tylko w osiągnięciu sukcesów w nauce ale również za rozwijanie ich pasji i umiejętności.

### **Ad.3.**

Skarbnik Gminy przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2016 rok.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie otworzył w tej sprawie dyskusję.

Nikt z radnych nie zabierał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XX/117/16 zmieniając uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2016 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

### **Ad.4**

Skarbnik przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, następnie otworzył w tej sprawie dyskusję.

Nikt z radnych nie zabierał głosu. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XX/118/16 zmieniając uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skrwilno na lata 2016-2023. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

### **Ad.5.**

Skarbnik Gminy przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. Poinformował, że w budżecie gminy są zabezpieczone środki finansowe na dofinansowanie zakupu samochodu dla Warsztatów terapii Zajciowej w Rypinie, ale należy podjąć stosowną uchwałę w tej

sprawie w celu zawarcia umowy ze Starostwem Powiatowym w Rypinie w celu przekazania tych rodków.

Przewodniczy Rady odczytał projekt uchwały, następnie otworzył w tej sprawie dyskusję. Nikt z radnych nie zabrakł. Rada w obecności 15 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XX/119/16 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny. Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi załączniki do niniejszego protokołu.

**Ad.6.**

Sekretarz Gminy poinformował wszystkich radnych, kierowników jednostek i pracowników urzędu zobowiązani do zwrócenia o wiadczenia majątkowych, o wiadczenia zgłosić w terminie, drobne błędy w o wiadczeniach zostały usunięte we wskazanych terminach.

**Ad. 7.**

Wójt zwrócił informację z działalności miast z sesjami.

Dwa tygodnie temu podpisali umowę na termomodernizację urzędu na kwotę 1.894 tys. zł. Dzisiaj jest przetarg na wykonanie tego zadania.

Kolejny przetarg na termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Skrwilnie planowany jest na miesiąc czerwiec 2017 r.

Projekt z OZE na remont Gminnego Przedszkola czeka na podpisanie umowy.

Jeszcze trzy dni zostało na ogłoszenie konkursu na remont drogi do Szczawna na kwotę około 3 mln zł.

W sprawie zostało o zrobieniu, nie odsuwamy budowy sali gimnastycznej w Okalewie, ale w przyszłym roku będzie trudno z rodkami własnymi ponieważ zmniejszono nam subwencję o kwotę 400 tys. zł.

**Ad. 12.** W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczy Rady zamknął sesję.

Protokolant

Danuta Szymańska

Przewodniczy Rady

Robert Celebucki

